АДý/14lИСТРАЦtИ
tФАсlоя?сксго c.EJl]{ot]L-IA

орднкогорАйо} llов(tr]иБиllt](ойоыlAсIи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l3,07,2020 N9 7]

о проведеяии аукциопа по продаr(с земельвого ylacтka

В соотвеrcтвии aо cr, З9,1l, З9,12 Земспьdою Кодскса Российской

Федерации, Федеральвого закопа от 25,10.200] г N"l]7-ФЗ (О введенпи в

действ!е Зсмельяого коде(са РоссийскоЙ Фслсрацлrr,

решеяия комлссии N9 01 Ф 10.07.2020г, адмив!страции Красяоярского

сельсовета Ордьплскоrо раЙова НовосrбирскоЙ области по орга!изец!и и

проrеденпю аукпиоЕов по uродая(е зеNlельяьж учасков ил,l права fia

заключеяис логоворов арепды земельяых учаmков, ,ахомщихся в

муЕицllпальноЙ собd'венЕости Ордыяского раЙона Новосиб!рскоЙ области.

d.Jryе lеNель!ьN лJс l,UU, опдао.,-ёl на, соб. цен,осl" l|a bUlopLl, le

разграя!чсяа] адмияиФрация Ордьriсюго райола Новосибирской областп

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Провести аукциоя, кр}т учасlяиков которого опредспея п, 9 cr" З9,1I Т(
РФ, ПредNIФ аукфrопа - прола)(а земсльяого )л{астка. расположеявого по

адресу: Новосfiб!рская область, ОрльпlскиЙ райоп, МО КрасполрскиЙ

сельсовет. Кадастровый номер 54:20:0З080] |l0]6j из rФтегории земель

пуяюоD, в!д разрешеяЕого использоваяля: <дпя

!ядивfiдуальяого жплищЕого сrроительсrвD, общсй площалью 1500 кв,м,

2,Усmвов!ть начальЕуIо цеяу предметi аукцио!а по продаже земспьяого

учаfiа пЬ рыяочяоЙ cTollNlocт, земельяого учаоlка. что согласно отчЕrд об

ole, (eN l-,'-,20.о(,dUlяfl I0lбзjпOо)б ci'

],УФвовmь задаток в разNtерс 20% начальfiой цевы зсмелвного yqacкa,

4, Оfiределить шаг аукциола в размере З% от пачOlьной цснь] прсдмета

5.Назяачить аукциоп ла 15 часов 00 мrцт 2l авryста 2020 года по адресу:

}ICo, Ордыпскпй райоп, с.КрасныйЯр. ул, СовЕlская,45/4.

6. Прием заяво( !а яасг!е в ау(ционе начать с 18 Irюл,2020 rода по 17

7, В кпчестве оргаяизатора аукциояа выстдает админиФрац!я

Красвоярскою селъсовета Ордынского райоfi аНовосибирской област!,

8.Опублrковаъ извещеяие о проведеви! аукциона в гзФе (GеФик),

размеl)lш яа официшьяом сайте адм!в!сФацли Красяоярского сельсовета

Ордьiясюго райояа Новоспбирсrcй облФт! йаrw.krýs,пSо.ru. п яа

офйциальяом саiпе Росс!йской Федерац!и www,torci,qov,ru 14 июля 2020

года,

9. Коятроль за яастоящего постаяоыев
специмиста адмияпстрац!и Красяоярского сельсовФа Ордыпскоm райоtа
Новосибирской области Шефер ВЛ,

] лава муниципшьяою ооразоваt